


Edição 3.984 | Ano 7
06 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISTRATO
EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 002/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZVEIPMAZ-S2UOBM8R-HHRIAMYP-JQQ1SG7Q
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

EXTRATO  
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 139/2024 

 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 129/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI - BA 
CONTRATADA: CARTONSUL COMERCIO DE EMBALAGENS E SERVIÇOS 

GRAFICOS 
CNPJ/MF Nº  18.065.881/0001-94 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA ATNDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
COARACI-BA 

VIGÊNCIA O PRAZO DE VIGÊNCIA DO PRESENTE INSTRUMENTO 
SERÁ CONTADO A PARTIR 05/08/2024 ATÉ 31/12/2024. 

VALOR TOTAL R$ 29.980,00 (VINTE E NOVE MIL NOVECENTOS E OITENTA 
REAIS)  

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO 

05 DE AGOSTO DE 2024 

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO  
 

Edição 3.984 | Ano 7
06 de agosto de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 129/2024

Certificação Digital: ZVEIPMAZ-S2UOBM8R-HHRIAMYP-JQQ1SG7Q
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

 
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2023 - SRP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 258/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 130/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI - BA 
CONTRATADA: CARLOS ATILA OLIVEIRA DE ANDRADE 

CNPJ/MF Nº  09.100.528/0001-07 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA AO FORNECIMENTO 

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO 

VIGÊNCIA O PRAZO DE VIGÊNCIA DO PRESENTE INSTRUMENTO 
SERÁ CONTADO A PARTIR 05/08/2024 ATÉ 31/12/2024. 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 123.377,00 (CENTO E VINTE E TRÊS MIL E TREZENTOS 
E SETENTA E SETE REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO 

05 DE AGOSTO DE 2024 

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO  
 

Edição 3.984 | Ano 7
06 de agosto de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 130/2024

Certificação Digital: ZVEIPMAZ-S2UOBM8R-HHRIAMYP-JQQ1SG7Q
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000 

e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com 

  

EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO AO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022 

 
 
DISTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA.  
 
DISTRATADO: ASCENSÃO CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF Nº 12.387.369/0001-88, estabelecida na Av. 
Cinquentenário, nº 52, Centro, Itabuna-BA, CEP 45.608-415. 
 
OBJETO: O presente Distrato tem por objeto a rescisão unilateral do contrato Nº 
002/2022, oriundo da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 035/2021, objetivando a 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS, SOB A FORMA DE 
CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ELABORAÇÃO DE DESPESAS E 
PRIORIDADES DE PEÇAS JUDICIAIS PELO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA BAHIA 
E TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO-5ª REGIÃO, PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO.  
 
Do fundamento Legal: Arts: 137, VIII e 138, I, da Lei Federal nº 14.133/2021. 
 
 
 
Coaraci – BA, 06 de agosto de 2024 
 

 
 
 

Jadson Albano Galvão 
Prefeito Municipal 

Edição 3.984 | Ano 7
06 de agosto de 2024

Página 5

EXTRATODO TERMODE RESCISÃOAOCONTRATONº 002/2022

Certificação Digital: ZVEIPMAZ-S2UOBM8R-HHRIAMYP-JQQ1SG7Q
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2024

	DISTRATO
	EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 002/2022


		2024-08-06T16:22:00-0300




